23.12.2019г. № 140/27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРЕМИРОВАНИИ ПО ИТОГАМ РАБОТЫ ЗА 2019 ГОД ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ТЕСЕЙКО НИКОЛАЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», п.5 ст.3 решения Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 25.09.2019г. №123/24  «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)», руководствуясь статьями 24,35,48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

          1. Выплатить председателю Думы  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Н.Е.Тесейко премию по итогам работы за 2019 год в пределах экономии средств, предусмотренных в бюджете Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на оплату труда председателя Думы  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского  поселения)
А.В.Душин
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

городского поселения)
Н.Е.Тесейко